KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 13/25 Lutego. — Rok 1852.

№ 53.

Jutro, ŚŚ. Sygryda i Flawiana M.

Wczoraj po południu w Kościołach: Śgo KRZYŻA, po-Paulińskim Ś. DUCHA, i PP. Sakramentek, miała miejsce z wielką uroczystością i przy uczestnictwie pobożnych napełniających też Świątynie, konkluzja 40stogodzinnego Nabożeństwa.